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Nyheter og info fra styret – 28. juli 2025 

Kontroll av hele brannvarslingsanlegget i september. 
Som nevnt i Nyhetsbrevet fra mars i år, er avtalen om årlig tilstandskontroll av brannvarslingsanlegget med 
nød & ledelys, fornyet og oppgradert. 

Avtalen innebærer årlig kontroll og test av sentrale deler av anlegget, i tillegg til manuell test av 
branndetektorene i 25% av leilighetene i hver blokk. Dette i henhold til gjeldende krav. 

Styret ønsker imidlertid at branndetektorene i samtlige leiligheter testes og kontrolleres nå første gang, da 
dette ikke er gjort tidligere, og slik at ingen må vente 4 år før kontrollen gjennomføres. Utdrag fra hva som 
skal gjøres kan du se på neste side. 

Det er derfor gjort avtale med ASK Elektro om 2 dager til gjennomføring av denne kontrollen første uke i 
september. Blokk 10 tirsdag 2.sept., og blokk 8 onsdag 3.sept. 

Viktig da at det er tilgang til alle leilighetene disse dagene. Om du ikke er hjemme selv, må du enten låne 
ut nøkkel til en av vaktmesterne, eller få bistand fra familie/venner. Styret kommer tilbake til flere detaljer 
når vi nærmer oss. 

Vi kan også gjøre noe selv 
Brannvarslingsanlegget bidrar til at vi trolig bor i et av de sikreste byggene i Hønefoss. Og selv om det til 
tider oppleves i overkant følsomt, gir det trygghet for oss som bor her. 

I tillegg til røyk o.l. som følge av branntilløp, er detektorene også følsomme for støv og matos. Viktig derfor 
at vifta stilles på fullt under matlaging ved bruk av kokeplater og stekeovn, og at filteret gjøres rent en gang 
pr måned slik at fett og matos vaskes bort. Det kan også være lurt å sette verandadøra på gløtt mens man 
holder på, slik at vifta får litt ekstra «drahjelp». Husk også å bytte batteri i komfyrvakten ca. hver 5. år. 

I tillegg må støv rundt ventilasjonskanalene tørkes av eller støvsuges. Samler det seg støv, spesielt rundt 
dekselet ved åpning inn i stua, er det kort vei bort til branndetektoren. Selve branndetektoren skal 
imidlertid ikke støvsuges eller røres. 

Andre ting, som at bittesmå insekter finner veien inn i detektoren og utløser alarm, får vi dessverre ikke 
gjort så mye med, men det kan være noe av årsaken ved enkelte anledninger. 

Dugnad for å fullføre beising av utvendig garasjerekke 
Som den observante beboer kanskje har registrert, er det utført en god del flott dugnadsarbeid med beising 

allerede. Nå gjenstår kun beisning hvor det trengs en sakselift. Opplæring i bruk av denne vil bli gitt. Det er 

plass til, og tillatt med maks to personer i liften av gangen. Flott om du har anledning til å bistå med en eller 

flere økter, til en avsluttende dugnadsinnsats med oppstart mandag 18. august og fram til onsdag kl. 1630. 

Se plan nedenfor. Frist for påmelding er 11. august. Ta kontakt med en av vaktmesterne, Øyvind (tlf. 

93227947) eller Arne (tlf. 92680533).  

Hvis flere blir med så er gjenstående arbeid gjennomført i løpet av et par-tre dager, og det behøver ikke bli 

så mange timer på hver. Litt usikkert hva vi får til av kaffepauser underveis, men det vil bli kjøpt inn litt alle 

kan bite i til sommerfesten onsdag 20. august.  

Plan for beising med bruk av sakselift fra mandag 18.aug kl. 0900 til onsdag 20.aug kl. 1630 
Mandag (09-11) – (11-14) – (14-1730) – (1730-21)  
Tirsdag (8-11) – (11-14) – (14-1730) – (1730-21)  
Onsdag (8-11) – (11-14) – (14-1630)  
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Tilstandskontroll & Service 
Elotec brannvarslingsanlegg og nød- ledelys-anlegg.  
St. Hanshagen boligsameie. Ankersgate 8-10, 3513 Hønefoss. 
Leverandør: 910 295 764 Ask Elektro AS 
 

Årlig NS 3960 & FOB tilstandskontroll av Elotec brannvarslingsanlegg og NEK-EN 50172/NS-EN 
1838 tilstandskontroll av nød & ledelys anlegg. 

 

Tjenester og ytelser 
Årlig tilstandskontroll av Elotec brannvarslingsanlegg og nød & ledelys-anlegg.  
Service på brannvarsling og nød- ledelys anlegg ved behov.  

Brannvarsling og nød/ledelys kontrollen består av:  
- Visuell sjekk av detektorer og sentral.  
- Test av detektorer og manuelle meldere.  
  (25% av leilighetene funksjonsprøves manuelt)  
- Test av brannklokker/sirener.  
- Test av overføring fra alarmsender.  
- Test av sprinklerovervåking + A og B alarmer.  
- Test av batterier i brannsentral.  
- Test av styringer.  
- Sjekk av driftsspenninger i anlegget.  
- Visuell sjekk av nød- ledelys armaturer.  
- Test av nødlysenes varighet på batteridrift.  
- Systematisk tilfeldig utvalg av armaturer for selvtestfunksjon. 
 

Tidsplan og hyppighet 

Årlig tilstandskontroll av Elotec brannvarslingsanlegg og nød & ledelys-anlegg utføres med et års 
mellomrom.  

Eventuelle servicebesøk utenom tilstandskontrollen gjøres etter avtale. 

 

_____________ 

Skulle brannalarmen utløses fra en detektor uten at årsak kan påvises, vil detektoren bli demontert, 
sjekket og om nødvendig byttet ut med en ny. I påvente av ny detektor vil en manuell brannvarsler bli 
plassert i leiligheten. 
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